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:-pcer Aktualizace dne: 13.9.2016 624,0 špičkový výsledek 0

Disciplína: LM , SM 60 ISSF m,j,ž,jky 618,0 juniorský výsledek -5

SSK: Dukla Plzeň č. 0370 612,0 základní výsledek a méně
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Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo max loni 3 nej loni 9.4.2016 16.,17.4.2016 22.4.2016 23.,24.4.2016 1.5.2016 5.5.2016 13.5.2016 14.,15.5.2016 22.5.2016 23.5.2016 26.,28.5.2016 10.6.2016 11.,12.6.2016 15.6.2016 24.6.2016 25.,26.6.2016 17.7.2016 13.8.2016 27.8.2016 4.9.2016 9.9.2016 max letos 3 nej letos vše letos součet 3 nej ze všeho  AV F S Z ZM P R
1 HRČKULÁK David 1992 35342 624,1 623,6 623,1 616,5 623,4 617,6 621,3 624,5 621,0 622,5 626,9 615,4 617,3 624,6 618,2 624,0 626,9 625,3 621,2 1876,0 625,3 621,1 -0,1 4,2 1,7 2,8 624,0 4,1
2 HALODA Vladimír 1985 30494 626,6 623,3 614,3 621,3 621,1 623,6 617,0 618,2 622,3 623,3 619,7 618,5 624,6 626,0 625,0 626,0 625,2 621,1 1875,6 625,2 625,2 4,1 4,1 1,9 -0,6 625,0 8,1
3 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 625,1 624,4 624,8 625,2 622,9 616,6 617,4 621,2 622,8 618,1 603,4 621,7 623,8 622,3 622,9 625,2 624,6 620,2 1874,4 624,8 623,0 2,8 4,4 0,2 0,1 624,0 7,1
4 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 623,6 622,3 617,6 620,5 622,7 618,0 620,9 619,8 616,8 625,9 616,8 614,1 617,0 615,5 624,7 621,2 622,3 625,9 624,4 619,6 1873,3 624,4 621,8 2,2 4,8 2,1 2,3 623,0 7,0
5 ŠMOL Petr 1986 25751 621,6 620,7 613,1 622,1 624,4 621,4 616,8 621,3 620,2 624,4 622,6 619,9 1867,9 622,6 620,8 0,9 2,7 1,9 2,8 622,0 3,6
6 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 617,7 615,5 607,3 607,6 616,4 617,1 623,0 617,7 616,8 616,5 612,9 620,4 619,0 611,5 617,3 623,0 620,8 615,7 1862,4 620,8 615,9 0,3 5,1 5,3 5,3 619,0 5,4
7 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 612,1 611,6 608,6 615,1 607,8 612,1 603,7 608,5 619,3 620,9 622,0 616,9 613,3 619,1 616,4 613,5 622,0 620,7 614,1 1862,2 620,7 616,3 2,2 6,6 9,1 9,9 619,0 8,9
8 CIPRO Adam 1994 37108 618,7 617,7 615,3 615,3 616,7 617,6 619,9 619,4 611,6 620,0 620,5 607,4 621,4 617,3 621,4 620,6 616,9 1861,9 620,6 619,4 2,5 3,8 2,9 2,7 620,0 6,2
9 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 615,0 614,8 614,5 613,8 614,4 608,8 615,8 617,1 620,9 620,2 608,2 618,7 619,1 617,3 620,9 620,1 615,7 1860,2 620,1 618,4 2,6 4,3 5,3 5,9 619,0 7,0

10 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 622,7 622,0 614,1 614,5 609,5 620,5 612,6 613,5 613,4 609,5 614,7 613,8 617,4 620,5 617,5 614,0 1859,9 620,0 615,3 1,3 3,6 -4,5 -2,2 617,0 4,9
11 SOBOTKA Dominik 1998 38454 615,1 614,4 614,5 599,9 611,1 616,3 616,4 605,1 608,1 607,9 610,2 616,9 610,1 613,4 611,2 613,8 617,8 617,8 617,0 611,5 1851,1 617,0 614,3 2,8 5,5 2,7 2,7 616,0 8,3
12 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 616,3 615,5 610,1 616,5 609,2 610,4 610,6 617,4 612,4 607,8 605,3 613,7 611,8 617,4 615,9 611,4 1849,4 616,5 610,3 -1,1 4,5 0,3 1,1 614,0 3,4
13 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 615,5 614,4 598,2 609,5 613,0 603,5 604,7 608,8 607,1 603,1 611,2 603,2 613,2 621,4 621,4 615,9 608,1 1849,0 616,3 621,4 13,3 7,8 1,4 5,9 617,0 21,1
14 TOMAN Matěj 1998 38993 620,0 619,0 611,8 617,3 606,1 609,2 593,7 606,7 576,4 607,5 607,4 611,4 608,8 608,2 612,2 612,6 610,3 617,3 614,0 606,6 1848,9 616,3 611,5 4,8 7,4 -5,0 -2,7 613,0 12,2
15 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 615,0 613,8 609,7 613,3 611,8 597,5 601,2 609,2 604,5 614,8 607,9 611,8 613,7 614,9 614,9 614,5 609,2 1843,5 614,5 613,5 4,3 5,3 0,7 -0,1 613,0 9,6
16 VANĚK Petr 1999 39345 610,6 606,8 614,2 613,0 611,3 610,0 604,2 611,3 613,4 606,2 611,3 614,4 614,4 614,0 610,9 1842,0 614,0 612,9 1,9 3,1 7,2 3,8 613,0 5,0
17 PAČ Josef 1998 38964 615,7 610,7 611,9 601,8 605,4 610,2 608,8 603,4 605,8 607,2 607,3 588,6 615,2 615,2 612,4 606,0 1837,8 612,6 615,2 9,2 6,5 1,7 -0,5 612,2 15,7
18 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 606,9 602,6 610,7 606,3 610,7 606,5 606,5 1819,6 606,5 606,3 -0,2 0,0 #### 3,8 607,5 -0,2
19 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 619,9 618,8 618,8 #ČÍSLO! 618,8 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### -1,1 #ČÍSLO! ######
20 OPALECKÝ Jan 1997 38451 609,8 608,9 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######

nový řádek

počet 20 18 15 13 10 17 3 17 9 17 2 2 12 12 15 1 7 16 2 2 13 13 16 19 18 19

průměr 617,6 616,6 612,8 614,9 613,2 613,9 602,6 614,5 607,9 612,4 622,2 618,9 613,3 615,2 615,7 603,4 612,3 612,8 620,1 616,5 617,7 616,2 617,0 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ############

AV … aktuální výkonnost posledních soutěží

F … forma posledních soutěží

S … stabilita výsledků

Z … zlepšení průměru oproti loňsku

ZM … zlepšení maxima oproti loňsku

P … předpoklad dalšího výsledku

R … rozsah dalšího výsledku
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Připravil a zpracoval Ing. Petr Černoch, SSK Dukla Plzeň č. 0370, tel.: +420 603 381 533, petrcernoch@duklaplzen.cz, www.duklaplzen.cz

Soutěžní výsledky LM 60 ISSF muži, junioři, ženy, juniorky sezóna 2016
pro nominaci na MČR
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Jarní soutěž
Dukly, Plzeň

IWK Berlín,
GER / SP Rio,

BRA

ČP 1.kolo, Plzeň SPJ Suhl, GER VC
Osvobození,

Plzeň

ČP 2.kolo, Plzeň SP Mnichov, GER HOPES, Plzeň ČP 3.kolo, Plzeň / LOH
příprava, FRA

MEJ Tallin, EST ČP 4.kolo, Plzeň / Rifle Trophy
Merano, ITA / SP Baku, AZE

Rifle Trophy
Mnichov, GER

Akademické
MČR, Plzeň

Finále KZR,
Plzeň

Pohár
Svornosti,

Plzeň

Mistrovství ČR,
Plzeň

HRČKULÁK David 1992 HALODA Vladimír 1985

KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 NYMBURSKÝ Petr 1995

ŠMOL Petr 1986 ENTRICHEL Aleš 1995

HLAVÁČEK Jakub 1997 CIPRO Adam 1994

JANKOVÁ Michaela 1997 THURNWALDOVÁ Sabina 2000
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:-pcer Aktualizace dne: 13.9.2016 1160 špičkový výsledek 0

Disciplína: LM 3x40 muži, junioři 1140 juniorský výsledek -5

SSK: Dukla Plzeň č. 0370 1120 základní výsledek a méně
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Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo max loni 3 nej loni 9.4.2016 15.4.2016 22.4.2016 24.4.2016 4.5.2016 6.5.2016 13.5.2016 15.5.2016 24.5.2016 25.5.2016 27.5.2016 10.6.2016 12.6.2016 24.6.2016 26.6.2016 16.7.2016 26.8.2016 10.9.2016 max letos 3 nej letos vše letos součet 3 nej ze všeho  AV F S Z ZM P R
1 HRČKULÁK David 1992 35342 1172 1169 1170 1152 1160 1165 1168 1163 1159 1178 1171 1161 1174 1176 1174 1178 1176 1167 3528 1176 1175 8 9 7 6 1174 17
2 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 1159 1155 1165 1167 1150 1155 1160 1151 1165 1164 1174 1159 1155 1159 1163 1174 1169 1161 3506 1169 1159 -2 8 13 15 1166 7
3 HALODA Vladimír 1985 30494 1164 1162 1149 1160 1151 1159 1160 1165 1148 1165 1162 1156 3487 1162 1148 -8 6 0 1 1159 -2
4 ŠMOL Petr 1986 25751 1164 1163 1153 1167 1146 1157 1167 1159 1156 3487 1162 ###### #### 3 -4 3 ###### ######
5 CIPRO Adam 1994 37108 1162 1155 1149 1151 1150 1153 1161 1157 1157 1141 1152 1162 1154 1160 1163 1163 1162 1155 3486 1162 1162 7 7 7 1 1161 14
6 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 1147 1146 1147 1152 1141 1147 1148 1144 1151 1147 1153 1149 1152 1144 1150 1153 1152 1148 3457 1152 1147 -1 4 6 6 1151 3
7 TOMAN Matěj 1998 38993 1145 1140 1130 1143 1126 1104 1140 1113 1129 1119 1119 1112 1132 1149 1125 1112 1149 1144 1125 3432 1144 1119 -7 19 4 4 1136 12
8 SOBOTKA Dominik 1998 38454 1125 1116 1121 1114 1117 1103 1126 1106 1110 1125 1116 1114 1121 1128 1128 1126 1117 3379 1126 1125 8 10 10 3 1124 17
9 VANĚK Petr 1999 39345 1113 1122 1112 1095 1130 1116 1106 1130 1123 1113 3368 1123 1106 -7 9 #### #### 1119 2

10 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 1098 1088 1089 1069 1080 1089 1079 1079 3257 1086 1080 1 0 -9 -9 1083 1
11 OPALECKÝ Jan 1997 38451 1074 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
12 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
13 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
14 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
15 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
16 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
17 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
18 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
19 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
20 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######

nový řádek

počet 10 9 5 7 8 9 1 6 7 8 3 1 4 7 7 3 6 2 7 8 10 10 10

průměr 1141 1144 1154 1143 1135 1141 1104 1154 1130 1143 1150 1178 1130 1140 1150 1132 1149 1165 1148 1135 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ############

AV … aktuální výkonnost posledních soutěží

F … forma posledních soutěží

S … stabilita výsledků

Z … zlepšení průměru oproti loňsku

ZM … zlepšení maxima oproti loňsku

P … předpoklad dalšího výsledku

R … rozsah dalšího výsledku
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Připravil a zpracoval Ing. Petr Černoch, SSK Dukla Plzeň č. 0370, tel.: +420 603 381 533, petrcernoch@duklaplzen.cz, www.duklaplzen.cz

Soutěžní výsledky LM 3x40 muži, junioři, sezóna 2016
pro nominaci na MČR
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Jarní soutěž
Dukly, Plzeň

IWK Berlín,
GER

ČP 1.kolo, Plzeň / SP Rio de
Janeiro, BRA

SPJ Suhl, GER VC
Osvobození,

Plzeň

ČP 2.kolo, Plzeň SP Mnichov, GER HOPES, Plzeň ČP 3.kolo, Plzeň / LOH
příprava, FRA

ČP 4.kolo, Plzeň / Rifle Trophy
Merano, ITA / SP Baku, AZE

Rifle Trophy
Mnichov, GER

Finále KZR,
Plzeň

Mistrovství ČR,
Plzeň

HRČKULÁK David 1992 NYMBURSKÝ Petr 1995

HALODA Vladimír 1985 ŠMOL Petr 1986

CIPRO Adam 1994 ENTRICHEL Aleš 1995

TOMAN Matěj 1998 SOBOTKA Dominik 1998

VANĚK Petr 1999 HLAVÁČEK Jakub 1997
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:-pcer Aktualizace dne: 13.9.2016 580 špičkový výsledek 0

Disciplína: SM 3x20 ženy, juniorky 570 juniorský výsledek -5

SSK: Dukla Plzeň č. 0370 560 základní výsledek a méně
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Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo max loni 3 nej loni 9.4.2016 14.4.2016 22.4.2016 23.4.2016 2.5.2016 8.5.2016 13.5.2016 14.5.2016 23.5.2016 24.5.2016 29.5.2016 10.6.2016 11.6.2016 18.6.2016 24.6.2016 25.6.2016 11.,14.8.2016 26.8.2016 10.9.2016 max letos 3 nej letos vše letos součet 3 nej ze všeho  AV F S Z ZM P R
1 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 582 581 580 584 578 578 576 579 577 575 584 581 578 1745 582 575 -3 3 0 2 580 -1

2 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 577 576 571 572 578 569 578 579 565 574 573 571 557 567 568 567 579 578 571 1735 578 568 -3 8 3 2 575 5

3 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 579 575 565 573 564 574 559 563 559 566 565 569 576 570 570 579 579 576 568 1730 577 575 7 8 1 0 575 15
4 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 578 574 557 575 555 546 564 565 562 573 559 575 575 564 558 568 572 575 575 565 1725 575 566 1 10 1 -3 571 12
5 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 576 576 564 562 563 566 574 567 571 570 573 571 574 575 570 575 574 569 1725 575 573 3 5 -2 -1 573 8
6 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 574 569 565 549 569 570 575 556 563 563 569 562 568 563 552 560 575 571 563 1714 571 556 -7 8 2 1 567 1
7 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 544 539 547 551 552 552 550 547 1650 550 ###### #### 3 #### 8 ###### ######
8 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######
9 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######

10 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######
11 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######
12 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######
13 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######
14 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######
15 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######
16 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######
17 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######
18 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######
19 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######
20 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ####### #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### ###### ######

nový řádek

počet 7 6 5 5 7 7 2 6 6 6 1 1 5 6 5 1 2 5 2 5 5 7 7 7

průměr 573 575 564 566 564 565 569 572 561 565 578 576 569 570 572 557 572 568 567 567 570 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ############

AV … aktuální výkonnost posledních soutěží

F … forma posledních soutěží

S … stabilita výsledků

Z … zlepšení průměru oproti loňsku

ZM … zlepšení maxima oproti loňsku

P … předpoklad dalšího výsledku

R … rozsah dalšího výsledku
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Připravil a zpracoval Ing. Petr Černoch, SSK Dukla Plzeň č. 0370, tel.: +420 603 381 533, petrcernoch@duklaplzen.cz, www.duklaplzen.cz

Soutěžní výsledky SM 3x20 ženy, juniorky sezóna 2016
pro nominaci na MČR
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Jarní soutěž
Dukly, Plzeň

IWK Berlín,
GER

ČP 1.kolo, Plzeň / SP Rio de
Janeiro, BRA

SPJ Suhl, GER VC
Osvobození,

Plzeň

ČP 2.kolo, Plzeň SP Mnichov, GER HOPES, Plzeň ČP 3.kolo, Plzeň / LOH
příprava, FRA

MEJ Tallin, EST ČP 4.kolo, Plzeň / Rifle Trophy
Merano, ITA / SP Baku, AZE

LOH Rio de
Janeiro, BRA /
A MČR, Plzeň

Finále KZR,
Plzeň

Mistrovství ČR,
Plzeň

MAZUROVÁ Nikola 1994 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998

KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 JANKOVÁ Michaela 1997

THURNWALDOVÁ Sabina 2000 HAJŠMANOVÁ Eva 1999

TEŘLOVÁ Michaela 1995 TEŘLOVÁ Michaela 1995

TEŘLOVÁ Michaela 1995 TEŘLOVÁ Michaela 1995
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:-pcer Aktualizace dne: 13.9.2016 550 výborný výsledek 0

Disciplína: SM 3x20 dorost 540 družstevní výsledek -5

SSK: Dukla Plzeň č. 0370 520 základní výsledek a méně
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Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo max loni 3 nej loni 9.4.2016 24.4.2016 15.5.2016 22.5.2016 12.6.2016 26.6.2016 3.7.2016 7.8.2016 13.8.2016 28.8.2016 10.9.2016 max letos 3 nej letos vše letos součet 3 nej ze všeho  AV F S Z ZM P R
1 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 547 545 544 551 552 539 563 567 550 562 553 558 557 567 564 554 1692 564 556 2 10 19 20 561 12
2 PAČ Josef 1998 38964 542 539 545 532 552 555 542 520 529 530 504 544 545 555 551 536 1652 551 531 -5 14 12 13 545 9
3 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 523 516 516 543 553 546 543 553 547 534 1642 547 547 13 13 #### #### 546 26
4 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 508 499 512 483 482 501 521 528 523 504 528 524 507 1572 524 518 12 17 25 20 520 29
5 DYRHON Tomáš 1999 39350 512 501 524 514 495 498 513 513 509 512 524 517 510 1551 517 511 2 7 16 12 516 9
6 BLAŽEK Ondřej 2001 39856 477 485 496 528 528 503 497 1509 503 ###### #### 7 #### #### ###### ######
7 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 505 505 490 505 500 500 1500 500 ###### #### 0 #### #### ###### ######
8 FIALA Tomáš 2001 39346 470 486 514 490 471 514 497 486 1490 497 471 -15 10 #### #### 493 -5
9 MIKEŠ Jan 2000 40265 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######

10 VANĚK David 2001 40269 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
11 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
12 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
13 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
14 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
15 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
16 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
17 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
18 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
19 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
20 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######

nový řádek

počet 4 4 2 2 7 4 8 7 3 8 6 5 5 8 8 8

průměr 527 521 545 542 513 525 512 516 526 522 520 536 532 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ############

AV … aktuální výkonnost posledních soutěží

F … forma posledních soutěží

S … stabilita výsledků

Z … zlepšení průměru oproti loňsku

ZM … zlepšení maxima oproti loňsku

P … předpoklad dalšího výsledku

R … rozsah dalšího výsledku
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Připravil a zpracoval Ing. Petr Černoch, SSK Dukla Plzeň č. 0370, tel.: +420 603 381 533, petrcernoch@duklaplzen.cz, www.duklaplzen.cz

Soutěžní výsledky SM 3x20 dorost, sezóna 2016
pro nominaci na MČR

pro nominaci na HOPES

pro nominaci na ČPTM 1.kolo 2.kolo 3.kolo
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Jarní soutěž
Dukly, Plzeň

letní DML
1.kolo, Plzeň

letní DML
2.kolo, Plzeň

ČPTM 1.kolo,
Č.B.

letní DML
3.kolo, Plzeň

letní DML
4.kolo, Plzeň

ČPTM 2.kolo,
K.V.

letní DML
5.kolo, Plzeň

ČPTM 3.kolo,
Plzeň

Finále ČPTM,
Plzeň

Mistrovství ČR,
Plzeň

MORÁVEK Tomáš 1999 PAČ Josef 1998

RAZÍMOVÁ Tereza 2002 NEKOLOVÁ Petra 2000

DYRHON Tomáš 1999 BLAŽEK Ondřej 2001

KRUMPOSOVÁ Hana 2001 FIALA Tomáš 2001

MIKEŠ Jan 2000 VANĚK David 2001
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:-pcer Aktualizace dne: 13.9.2016 585 výborný výsledek 0

Disciplína: SM 60 dorost 580 družstevní výsledek -5

SSK: Dukla Plzeň č. 0370 570 základní výsledek a méně
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Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo max loni 3 nej loni 9.4.2016 22.4.2016 23.,24.4.2016 6.5.2016 13.5.2016 14.,15.5.2016 21.5.2016 27.5.2016 10.6.2016 11.,12.6.2016 24.6.2016 25.,26.6.2016 2.7.2016 7.8.2016 13.8.2016 27.8.2016 4.9.2016 10.9.2016 max letos 3 nej letos vše letos součet 3 nej ze všeho  AV F S Z ZM P R
1 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 588 587 572 581 586 576 575 581 576 584 578 581 576 584 579 579 591 593 588 593 591 581 1772 591 591 9 9 3 5 589 19
2 PAČ Josef 1998 38964 585 585 582 576 579 582 581 574 590 583 579 578 562 540 569 587 590 575 590 589 577 1767 589 584 7 12 4 5 586 20
3 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 585 583 578 578 581 573 559 550 588 583 575 585 588 585 575 1756 585 581 6 10 2 3 583 16
4 VANĚK David 2001 40269 579 578 575 569 585 568 571 565 582 588 588 585 575 1755 585 585 10 10 7 9 584 19
5 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 584 583 578 579 571 575 562 557 575 572 569 573 572 579 577 571 1740 580 571 0 6 -6 -5 576 6
6 FIALA Tomáš 2001 39346 569 567 580 578 574 568 579 569 561 567 574 560 580 579 571 1737 579 567 -4 8 12 11 575 4
7 DYRHON Tomáš 1999 39350 572 571 579 566 561 558 560 559 574 575 578 560 561 579 577 566 1732 577 566 0 11 7 7 573 11
8 BLAŽEK Ondřej 2001 39856 556 552 572 576 577 572 574 564 577 577 577 573 1730 577 571 -3 4 25 21 575 1
9 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 569 567 571 562 569 565 573 573 573 572 569 1717 572 570 2 4 #### #### 571 5

10 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 566 572 562 565 564 572 568 566 1703 568 565 -1 2 #### #### 568 1
11 HOFMAN Tobiáš 2002 40262 553 564 561 564 567 567 565 562 1695 565 566 4 3 #### #### 565 7
12 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 570 567 562 551 553 538 559 542 538 562 558 549 1688 563 538 -11 9 -9 -8 554 -2
13 LEPIČ Václav 2002 40263 561 547 562 564 556 564 562 558 1687 562 560 2 4 #### #### 561 6
14 ŠVEC David 2002 40268 558 556 559 564 557 560 564 561 559 1683 561 559 -1 2 #### #### 561 2
15 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 548 543 551 523 538 549 551 549 542 1648 549 544 2 7 #### #### 547 9
16 ŠINDLER Michal 2002 40781 542 544 544 #ČÍSLO! 543 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
17 MIKEŠ Jan 2000 40265 562 561 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
18 SULJEJMANI Arben 2004 40780 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
19 LANDKAMR Filip 2002 40348 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######
20 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ######## #ČÍSLO! #ČÍSLO! ###### #### #### #### #### #ČÍSLO! ######

nový řádek

počet 10 10 7 2 11 2 2 15 6 2 2 16 1 11 5 9 7 7 14 15 16 15 16

průměr 575 573 575 579 571 579 578 565 570 584 579 565 576 565 560 561 573 577 569 568 #ČÍSLO! #ČÍSLO! ############

AV … aktuální výkonnost posledních soutěží

F … forma posledních soutěží

S … stabilita výsledků

Z … zlepšení průměru oproti loňsku

ZM … zlepšení maxima oproti loňsku

P … předpoklad dalšího výsledku

R … rozsah dalšího výsledku

Soutěžní výsledky SM 60 dorost, sezóna 2016

pro nominaci na ČPTM 1.kolo
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Připravil a zpracoval Ing. Petr Černoch, SSK Dukla Plzeň č. 0370, tel.: +420 603 381 533, petrcernoch@duklaplzen.cz, www.duklaplzen.cz

2.kolo 3.kolo

pro nominaci na HOPES

pro nominaci na MČR
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Jarní soutěž
Dukly, Plzeň

KSZ 1.kolo,
Plzeň

KZR / letní
DML 1.kolo,

Plzeň

VC
Osvobození,

Plzeň

KSZ 2.kolo,
Plzeň

KZR / letní
DML 2.kolo,

Plzeň

ČPTM 1.kolo,
Č.B.

HOPES, Plzeň KSZ 3.kolo,
Plzeň

KZR / letní
DML 3.kolo,

Plzeň

KSZ 4.kolo,
Plzeň

KZR / letní
DML 4.kolo,

Plzeň

ČPTM 2.kolo,
K.V.

letní DML
5.kolo, Plzeň

ČPTM 3.kolo,
Plzeň

Finále ČPTM,
Plzeň

Pohár
Svornosti,

Plzeň

Mistrovství ČR,
Plzeň

MORÁVEK Tomáš 1999 PAČ Josef 1998

RAZÍMOVÁ Tereza 2002 VANĚK David 2001

NEKOLOVÁ Petra 2000 FIALA Tomáš 2001

DYRHON Tomáš 1999 BLAŽEK Ondřej 2001

NETRVALOVÁ Ludmila 2004 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003


